Biblioteca “César Salgado” do  Ministério Público do Estado de São Paulo

1

Procuradoria-Geral de Justiça
Aviso nº 073 /2017 – PGJ, de 22/02/2017

 Suspende o expediente, bem como os prazos dos
procedimentos extrajudiciais em curso na Promotoria de Justiça
de Lorena, no período de 06 a 10 de março de 2017.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e servidores do Ministério

Público e ao público em geral a suspensão do expediente, bem como a suspensão dos prazos dos

procedimentos extrajudiciais em curso na Promotoria de Justiça de Lorena, no período de 06 a 10 de

março de 2017, devido à troca de todo o piso do prédio onde está instalada a Promotoria de Justiça. As

medidas urgentes serão atendidas na sala de apoio do prédio do Fórum local, situado na Rua Epitácio

Santiago, 99, Centro, Lorena, SP.

(Pt. nº 21.731/2017 - MPSP)

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, v.127, n.37, p.40, de 23 de fevereiro de 2017.